2025/8/28 20:48 政采云，一站式政府采购云平台—模板中心

https://middle.guizhou.zcygov.cn/template/#/template/html-contract?fileId=1071PO/html/1/7a756a2f-5331-43e4-9d08-5e392f44fb4c&contractId=3… 1/2

政府采购网上服务市场合同
编号： 52011525520471377817732025002201

采购单位（甲方）： 贵阳华侨中学附属小学

服务单位（乙方）： 贵州红达清洁维修有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循  国家机关、事业单位及（或）团体组织 贵州省政
府采购云平台定点采购供应商征集项目-贵州红达清洁维修有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 贵州省政府采购云平台定点采购供应商
征集项目-贵州红达清洁维修有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 贵州省政府采购云平台定点采购供应商征集项目-贵州红达清洁维修有
限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格
金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求 采购数量 单位 成交单价

1 [2025]992号 物业管理服务 - -
品牌:,供应商需求响

应:-
1 项 1500.00

合同总价（元） 1500.00

合同总价（大写） 壹仟伍佰元整

二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2025]992号
物业管理服务
【集中采购】

1 1500.00 其他资金 -

三、服务条款

甲方（公章）： 贵阳华侨中学附属小学  乙方（公章）： 贵州红达清洁维修有限公司

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 观山湖区百花湖镇百花大街40号   地址： 贵州省贵阳市白云区贵州省贵阳市白云区云城街
道莲花街217号云城尚品A3-1组团10栋1单元23层4号

电话： 13984151547   电话： 15185108228

开户银行：    开户银行： 贵阳银行金新支行

账号：    账号： 10960123670004656

签订日期： 签订日期：

当前为查看状态 修改

2025/8/28 20:48 政采云，一站式政府采购云平台—模板中心

https://middle.guizhou.zcygov.cn/template/#/template/html-contract?fileId=1071PO/html/1/7a756a2f-5331-43e4-9d08-5e392f44fb4c&contractId=3… 2/2

当前为查看状态